
1ste wijziging van de Geurverordening Gilze en Rijen 2008

 

 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE  GILZE EN RIJEN ;

gezien het voorstel, genummerd RS17.00169, van het college van burgemeester en wethouders;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet en de Wet geurhinder vee-

houderij;

b e s l u i t :

vast te stellen de

1  
ste

  wijziging van de G eurverordening Gilze en Rijen 2008

Artikel I
De tekst van artikel 2 (aanwijzing gebied met andere geurwaarde) vervalt en wordt vervangen door

[gereserveerd].

Artikel II
De tekst van artikel 3 (voormalige bedrijfswoning) vervalt en wordt vervangen door [gereserveerd].

Artikel III
Dit besluit treedt in werking op 1 augustus 2017.

Aldus vastgesteld in de openbare

vergadering van 17 juli 2017.

DE RAAD VOORNOEMD,

de griffier, de voorzitter,

mr. J.W. Timmermans dr. A.J.W. Boelhouwer

Nr. 129862

GEMEENTEBLAD 26 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Gilze en Rijen

Gemeenteblad 2017 nr. 129862 26 juli 20171


